РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 ноября 2021

№ 4747/1
Орёл
О продлении периода летней уборки территории города Орла в 2021 году
Руководствуясь решением Орловского городского Совета народных депутатов «О Правилах благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Город Орёл» от 30.06.2011 № 5/0073-ГС, Уставом города Орла, на основании обращения МКУ «УКХ г. Орла» от 15.11.2021 № 6459, с учетом прогноза метеорологического Интернет-ресурса «Gismeteo.ru», администрация города Орла постановляет:
1. Продлить период летней уборки территории города Орла в 2021 году до 01 декабря 2021 года.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла О.В. Минкина.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин